[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1520 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública gestão junto à Copasa para o reparo de um bueiro na Rua Santos Dumont, em frente ao nº 135, no bairro Centro.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se justifica uma vez que no local onde está o bueiro abriu-se uma "cratera", que vem "afundando" continuamente a cada dia, causando dificuldades de trânsito de veículos, além de prejuízos, risco de acidentes e outros transtornos. (Fotografias anexas)

Sala das Sessões, 27 de novembro de 2018.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

27 de novembro de 2018
)